quia uero conperimus duas uncias substance sue
predicti testatoris ecclesie sancti georgii ubi sepelire uoluit
legauisse. Curasque sit ut eas de duas uncias; sine co
tam coplate erunt. predicto loco modis omnibus uindicare
ut pie uoluntatis intentione. Etiam multa hereditatem
ad effectum ponia poucantur. ne hac in re amplius
differriq. relatasunt patiaris. Nam sacris legum & con
tralegis. si quis quod uenerabilibus locis relinquitur
prae uoluntatis studio suis. temptauerit copendius
retinere. **SPES FELICIS ILLI. CCXXXVII**

Cum reuerentissimi fratris nostri iohannis episcopi bene
nobis nata sit grauitas. mirari nos gteure ualde fecer
epta quod nihil eum secundum amonitionem nostram facere
uoluisse signabat. & quod duru nobis uidebatur aut
nobis non crederetur aut de illotalia suspicari quippe
cuius cognitio nos mores & actione n pmittebat
habere iudicium. Cui ergo nri animus dubius inu
troq. penderet. conperimus eum in uos etiam sua
uobis se esse iudicium sed ueram magistrum distulisse
quod negare nec hominibus latoz presentium potuit.
& contristati sumus. Cuius glaua quae iudicium re
fugit. contra eum queri uoluerit & postquam
constat quod quod rationis sunt. scripsimus oboediunt.
Hunc eis scribitur. um. necessarium non erat ne distul
lisse prius secundum animum. uideatur. Sed ne eos
contristare. forsitan uideatur. & habuerunt.
cur sus puidimus. scribenon & quoniam certis sumus.
quia quicquid equitatis ordinauerit facere more.

cunctis oportet ut gl'ia animos suos contraeius inuicem
 non accendant sed studeat hinc iudiciū in quo una eademq.
 cognitione & moniti & proprio & alio ualeat causam distinguere
 p'ānos uenire ad iudiciū cupienti p' iudicialitē scribere quae
 dāno possumus q' ita nos uniparti acomodari decess' & auditu
 uttāni alteri p'sertim in audite alligationis sine dubio re
 meare seruemus & ideo agne ut sicut dixim' negotiorum
 urōm merita ueritate cognita iudiciū censurade finiat
 nā dū nullum uellimus p' iudiciū sustinere, multo
 magis nobis sicut reuera filij uolum' seruati q' iustū
 GREG. III. EPO. SIRAC. L. CCXXXVIII

Ante aliquantulum temporis filius n' felix. ut gl'io
 sis suis nob' eplis questus quatuordecim possessionem suā
 fines ab hominib' eccl'e urē uolentē ee p' uasos & nullam
 se apud uos inuenire iustitia, se nob' incredibile uisū
 hoc aut uob' ee p'sentib' p'p'etui aut certe suo aut et
 uras puenit n' fuisse correctū. nē amē eis p'mittere
 querimonia uideremus frat' n' itaq' urē scripsimus
 Nautea sicem^{uor} conperci aut certe auctores eccl'ie
 ameo facere & subire iudiciū. p' hoc uero homine
 cūpta a nos dirigens indicauit nihil uos facere uolu
 isse de quare sciētes scitatis urē discrecionem dūm
 n' animus dubitare & conperim' illum magis distul
 lisse. nā uos paratos & utisse ut debuisset ee iudi
 ciū & quāuis hac de causā de n' uob' non fuerat scri
 bendū, quippe q' eaque rationis sunt ante uos ma
 nifestū facere uoluisse. uerū tamen ne querella
 ipsius neglexisse forsitā uideamur, hanc a uos